
   

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI 

FORESTALI  DI TREVISO 

DELIBERA N. 10/2025  del 20.10.2025 

 

 
In data 20 ottobre 2025, alle ore 18:00, su convocazione del Presidente (Protocollo n. 162 del 
20/10/2025) si è riunito, online, il Consiglio dell’Ordine Provinciale di Treviso su piattaforma 
ZOOM di Fodaf Veneto, sono presenti i consiglieri sotto indicati. 
 

NOMINATIVO Titolo e Sez. PRESENTE ASSENTE 

Trevisin Renzo  Dott. Forestale – Sez. A X  

Scilla Mariadesideria  Dott. Agronomo – Sez. A X  

Ballarin Andrea Dott. Forestale – Sez. A X  

Arrigoni Francesco Dott. Agronomo – Sez. A X  

Corrente Cendese Jacopo Dott. Agronomo – Sez. A X  

Carrer Alberto Dott. Agronomo – Sez. A X  

Martin Michele Dott. Forestale – Sez. A X  

Sartor Federico Dott. Forestale – Sez. A X  

Broggio Martina Agronomo Iunior – Sez. B X  

 

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso sul punto all’Ordine del giorno: 

 
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI TREVISO 

Premesso che 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 
1976, del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 
8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al 
Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 
Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 
 

Considerato 
- che a seguito dell’insediamento del nuovo consiglio per il quadriennio 2025-2029 si 

rende necessario provvedere alla nomina del RAO 
- che per la sua operatività è necessario che questo ruolo sia attribuito ad una delle 

Nota per la trasparenza Odg n. 4 “Nomina R.A.O.” 

 Odg n. 4 “Nomina R.A.O.” 



   

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

dipendenti di FODAF Veneto che svolge servizio di segreteria per ODAF Treviso. 
 

Sentita la relazione del presidente che informa il Consiglio che la dipendente di Fodaf Veneto 

che segue la segreteria dell’Ordine è la Sig.ra Elena Pangrazi Reboa. 

 

il Consiglio con voti favorevoli unanimi dei presenti 

DELIBERA  
 

- di nominare quale RAO dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Treviso per 
il quadriennio 2025-2029, la Sig.ra Elena Pangrazi Reboa; 

- di dare mandato alla stessa Sig.ra Elena Pangrazi Reboa di registrarsi come RAO nel 
sistema Ordinistico nazionale per conto di ODAF Treviso; 

- di dare mandato al personale di segreteria di provvedere alla pubblicazione della presente 
delibera sul sito dell’ordine in amministrazione trasparente.  

 

Letto, firmato e sottoscritto. 

        

f.to il presidente dell’Ordine 
 Dott. For. Renzo Trevisin 

 

 f.to il segretario dell’Ordine 
Dott. Agr. Jacopo Corrente Cenedese 

    

                                                                                                                          


